

<b>RFC emisor:</b>	CZA0706149H3	<b>Folio fiscal:</b>	3C800B9D-2E03-11F1-A0A0-BFACC25CA933
<b>Nombre emisor:</b>	CATRAMI ZAMORA	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000708041436
<b>Folio:</b>	47684	<b>Serie:</b>	R
<b>RFC receptor:</b>	TRM1509111Z6	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	60190 2026-04-01 13:44:46
<b>Nombre receptor:</b>	TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Código postal del receptor:</b>	60230	<b>Régimen fiscal:</b>	General de Ley Personas Morales
<b>Régimen fiscal receptor:</b>	General de Ley Personas Morales	<b>Exportación:</b>	No aplica
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general.		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25174400	A 000 989 07 07 1748	3.000000	H87	PZA	115.000000	345.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LITRO LIQUIDO FRENOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	345.000000	Tasa	16.00%	55.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101500	DDE A4722003852	2.000000	H87	PZA	960.000000	1,920.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LINEA REFRIGERANTE COMPRESOR - DDE A4722001251				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,920.000000	Tasa	16.00%	307.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25173800	TDA R201609	1.000000	H87	PZA	5,165.000000	5,165.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	KIT PERNO REY				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,165.000000	Tasa	16.00%	826.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 7,430.00
<b>Forma de pago:</b>	Por definir	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 1,188.80
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>		<b>\$ 8,618.80</b>
<b>Condiciones de pago:</b>	30 Dias			
<b>Tipo de cambio:</b>	1			

### Sello digital del CFDI:

R7swAlmhFI5mO+u+ESSUOcr+TS5DQyuDXealc+MjWvocWNxb8ugbksilZoCm/E678/9CSkMAzrEJ1YC1xm6dh8seAqaGmLzvw6kaCVvZ4f4gZ/87kO6z3yMvATYWHK8VrphK3Q4RFaXRFnTNMmsxZvkl4c0maFiJCNpiJAJFjXV+YQyBmLVjKDMaq9lEXyzF72oEsOhkM9ejY3cHQoOHcYvg3rdBB5ynLVGeRdgoJRQ+nF4Czvx+TPnEKOHP+Tr1hZHAMCn0XXCQGkJFPGI+eo/RfZCnALzlvAhWtL+/cCPPndktOxZ/TIZZ6xFe4u7m4XRRg+huqj21QUcol+fhg==

### Sello digital del SAT:

nj5Vil/Jm8kpEEgzWggF4+lyME9J19JkgSH+/6v4eR+cwJz/BRAGsnsqCEpolKXdjN0+OIEjPIF5ISDizAkvbCAylWCaxjN7LsqyosfP0qO8u7BLZ3DPufX4Ngv3hmuByyWi/w7diO+CU+NAsOe vLE2WBdh2reKAn2sBTFUWBeQIZsj6D9l6n/8pgOy4vANJ27rh+ChABHytyYpRMEgyHXfshck55LOp9w16HociqGHC/f4n1x9vdfnW5DB1vwR4Tm+qJaCaDPCys/N50pacSKMPAgiMtkRVGG 3Taamxq4G59Lca/P7g5/xzZCfi4PFjJM78KmJoy6sn/y4eXfw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C800B9D-2E03-11F1-A0A0-BFACC25CA933|2026-04-01T13:44:36|EME000602QR9|R7swAlmhFI5mO+u+ESSUOcr+TS5DQyuDXealc+MjWvocWNxb8ugbksilZoCm/E678/9CSkMAzrEJ1YC1xm6dh8seAqaGmLzvw6kaCVvZ4f4gZ/87kO6z3yMvATYWHK8VrphK3Q4RFaXRFnTNMmsxZvkl4c0maFiJCNpiJAJFjXV+YQyBmLVjKDMaq9lEXyzF72oEsOhkM9ejY3cHQoOHcYvg3rdBB5ynLVGeRdgoJRQ+nF4Czvx+TPnEKOHP+Tr1hZHAMCn0XXCQGkJFPGI+eo/RfZCnALzlvAhWtL+/cCPPndktOxZ/TIZZ6xFe4u7m4XRRg+huqj21QUcol+fhg==|00001000000700047508||

**RFC del proveedor de certificación:** EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2026-04-01 13:44:36  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000700047508

